

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล. บริเวณคลองสัมปทวน หมู่ที่ 1 - 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง							
1	1.1 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x14.00 เมตร	ต้น	75.000	3,635.38	272,653.50	1.3642	4,959.38	371,953.90
2	1.2 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x10.00 เมตร	ต้น	38.000	2,749.17	104,468.46	1.3642	3,750.41	142,515.87
3	1.3 งานปรับพื้นที่รองรับเครื่องจักรกลและงานขนถ่าย วัสดุเข้าพื้นที่	งาน	1.000	53,362.80	53,362.80	1.3642	72,797.53	72,797.53
	2. งานแผ่น คสล.							
4	2.1 แผ่น คสล. ยาว 1.38 เมตร สูง 2.00 เมตร (2แผ่น/1.50เมตร)	เมตร	110.000	481.87	53,005.70	1.3642	657.36	72,310.37
	3. งานคานรัดหัวเสาเข็ม							
5	3.1 งานคานรัดหัวเสาเข็ม คสล.	เมตร	110.000	761.69	83,785.90	1.3642	1,039.09	114,300.72
6	3.2 งานคานยึดตั้ง คสล.	เมตร	57.000	516.78	29,456.46	1.3642	704.99	40,184.50
7	3.3 งาน Cap หัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	38.000	813.52	30,913.76	1.3642	1,109.80	42,172.55
	4. งานดินถมหลังกำแพงกันดิน							

ฉัตรนภัส ลาภผล

04 กรกฎาคม 2567 10:27:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล. บริเวณคลองสัมปทวน หมู่ที่ 1 - 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานดินถม	ลบ.ม.	320.000	163.63	52,361.60	1.3642	223.22	71,431.69
9	4.2 งานหินคลุก	ลบ.ม.	132.000	420.56	55,513.92	1.3642	573.72	75,732.08
รวมราคากลาง								1,003,399.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล. บริเวณคลองสัมปทวน หมู่ที่ 1 - 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ชลทิศ ทรัพย์แก้วยอด  
( ชลทิศ ทรัพย์แก้วยอด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรนภัส ลาภผล  
( ฉัตรนภัส ลาภผล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วัชพนธ์ ยุบลพันธ์  
( วัชพนธ์ ยุบลพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง